[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2013

                                     № 1705
пгт. Березово

	О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 22.07.2013 года № 1030 «Об утверждении муниципального этапа окружного молодежного проекта «Учеба для актива региона»

Во исполнение постановления Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 08 мая 2013 года № 164–п «Об окружном молодежном проекте «Учеба для Актива Региона», приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 31 мая 2013 года № 536 «Об организации и проведении окружного молодежного проекта «Учеба Для Актива Региона:
1.Внести в постановление администрации Березовского района от 22.07.2013 года № 1030 «Об утверждении муниципального этапа окружного молодежного проекта «Учеба для актива региона» следующие изменения:

1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Комитету по финансам администрации Березовского района предусмотреть средства для реализации районной ведомственной целевой программы «Система гражданского и патриотического воспитания молодежи Берёзовского района» на 2012-2014 годы, согласно приложению 4 к настоящему постановлению.».

1.2. В приложении 1:

1.2.1. Раздела 6 «Финансирование проекта» изложить в следующей редакции:

«Раздел 6. ФИНАНСИРОВАНИЕ ПРОЕКТА

6.1. Финансирование Проекта осуществляется за счет средств районной  ведомственной целевой программы «Система гражданского и патриотического воспитания молодежи Берёзовского района» на 2012-2014 годы.».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Березовский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы администрации района

                                             И.Ю. Челохсаев